
Prop. n. 6381/2018

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 1190 DEL 15/10/2018 

Settore programmazione e gestione delle risorse e servizi 
culturali e servizi alla persona

Ufficio politiche della casa

Oggetto: AGGIUDICAZIONE SERVIZIO LUDOTECA/CENTRO DI 
AGGREGAZIONE SOCIALE NEL COMUNE DI 
ORISTANO E ZEDDIANI. APPROVAZIONE SCHEMA DI 
CONTRATTO. CIG75685125AE

IL DIRIGENTE

Visto il vigente Statuto Comunale; 

Visto il Decreto del Sindaco n. 23 del 07/05/2018 con il quale viene assegnata 
alla  Dott.ssa  Maria  Rimedia  Chergia  con  decorrenza  dal  01/05/2018 fino  al 
31/12/2018 e comunque fino all'adozione di nuovo provvedimento dell'organo 
esecutivo, la direzione del “Settore Programmazione, Gestione delle Risorse, 
Servizi Culturali e Servizi alla Persona”; 

Richiamata  la  Legge  190/2012”Disposizioni  per  la  prevenzione  e  la 
repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione; 

 

Richiamato il Decreto Legislativo 33/2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 
pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;

Richiamato  il  Decreto  Legislativo  39/2013  “Disposizioni  in  materia  di 
inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni 
e presso gli Enti Privati in controllo pubblico” 

Richiamato il Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Oristano 
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 198 del 10/12/2013; 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Visto il Piano Triennale per la prevenzione della Corruzione e il Programma per 
la Trasparenza 2016/2018; 

Visto  il  Regolamento  sui  Controlli  interni  approvato  con  deliberazione  del 
Consiglio Comunale n. 3 del 08/01/2013; 

Visto il Codice in materia di protezione dei dati personali e le “Linee guida in 
materia di trattamento di dati personali, contenuti anche in atti e documenti 
amministrativi,  effettuato per finalità di  pubblicità e trasparenza sul web da 
soggetti pubblici e da altri enti obbligati" emanate dal Garante della privacy il 
15 maggio 2014 

Vista la determinazione n. 832 del 16/07/2018, avente ad oggetto: “Indizione 
gara  d’appalto  mediante  procedura  aperta,  sotto  soglia  comunitaria,  per 
l’affidamento del servizio ludoteca/centro di aggregazione sociale dei comuni di 
Oristano e Zeddiani” determina a contrarre art.192 del D.Lgs. 267/2000 e art. 
36 D:lgs. 50/2016. Approvazione atti CIG 75685125AE” 

Vista  la  determinazione  n.  1175  del  10/10/2018,  avente  ad  oggetto: 
“Procedura  aperta,  sotto  soglia  comunitaria,  per  l’affidamento  del  servizio 
ludoteca/centro di aggregazione sociale dei Comuni di Oristano e Zeddiani – 
durata contrattuale mesi 24 – aggiudicazione”, esecutiva solo a seguito della 
positiva verifica dei requisiti di partecipazione dichiarati in sede di gara, dove si 
aggiudica il servizio in argomento al Consorzio Territoriale Network Etico Italia 
Soc. Coop. Sociale Consortile Onlus; 

Visto lo schema di contratto da stipulare con il Consorzio Territoriale Network 
Etico Italia Soc. Coop. Sociale Consortile Onlus per l’affidamento del servizio 
ludoteca/centro di aggregazione sociale dei Comuni di Oristano e Zeddiani per 
24 mesi e per l’importo di € 653.866,38 oltre l’IVA;

Ritenuto  opportuno  procedere  ad  approvare  lo  schema  di  contratto  in 
argomento

 

DETERMINA

 

La premessa parte integrante e sostanziale; 

Di approvare lo schema di contratto allegato alla presente da stipulare con il 
Consorzio Territoriale Network Etico Italia Soc. Coop. Sociale Consortile Onlus 
per  l’affidamento  del  servizio  ludoteca/centro  di  aggregazione  sociale  dei 
Comuni di Oristano e Zeddiani per 24 mesi e per l’importo di € 653.866,38 oltre 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

l’IVA.

Di dare atto che nessun onere finanziario graverà sul bilancio comunale in 
dipendenza dell’adozione del presente atto.
 

 

Sottoscritta dal Dirigente
CHERGIA MARIA RIMEDIA

con firma digitale

Determinazione del Dirigente


